

Retour Steak Aarhus ApS

Dronningens Tværgade 28, st., th., 1302 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 12 75 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retour Steak Aarhus ApS
Dronningens Tværgade 28, st., th.
1302 København K

CVR-nr.: 37 12 75 31
Stiftet: 28. september 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.868 t.kr. mod 3.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i årene fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.867.927	3.139.242
2 Personaleomkostninger	-2.818.140	-2.720.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.948	-215.672
Resultat før finansielle poster	-170.161	203.289
Øvrige finansielle omkostninger	-37.161	-38.659
Resultat før skat	-207.322	164.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-207.322	164.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	164.630
Disponeret fra overført resultat	-207.322	0
Disponeret i alt	-207.322	164.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.660.522	1.880.471
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.660.522</u>	<u>1.880.471</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.660.522</u>	<u>1.880.471</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		128.600	122.763
Varebeholdninger i alt		<u>128.600</u>	<u>122.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.000	24.365
Andre tilgodehavender		483.541	480.820
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.101</u>	<u>66.490</u>
Tilgodehavender i alt		<u>586.642</u>	<u>571.675</u>
Likvide beholdninger		<u>614.915</u>	<u>918.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.330.157</u>	<u>1.612.873</u>
Aktiver i alt		<u>2.990.679</u>	<u>3.493.344</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.358.545	-1.151.223
	Egenkapital i alt	<u>-1.308.545</u>	<u>-1.101.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.457	477.781
	Anden gæld	3.874.767	4.116.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.299.224</u>	<u>4.594.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.299.224</u>	<u>4.594.567</u>
	Passiver i alt	<u>2.990.679</u>	<u>3.493.344</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i årene fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.632.636	2.574.548
Pensioner	100.890	61.983
Andre omkostninger til social sikring	28.116	28.590
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.498</u>	<u>55.160</u>
	<u>2.818.140</u>	<u>2.720.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Banegårdspladsen 4, st., th., 8000 Aarhus C, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst i april 2022. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.860 t.kr.